
Mistrovská utkání Starších žáků
Neděle, 19 Září 2021 19:15 - 

2.mistrovské utkání ZS Vimperk 18.9.2021:

  

HC Vimperk  -  IHC Písek  5:8   ( 2:3 . 0:2 , 3:3 )

  

 

  

branky : Rod 2, Sedláček, Vinš, Novotný.

  

asistence : Vinš 3, Sedláček 2, Novotný.

  

 

  

nominace : Jeřábek , Kryštof , Bělová , Šmíd , Zeman , Žampachová , Sedláček , Vinš , Rod ,
Novotný , Krejsa ,

  

Machovec , Karvan , Vincík , Švík.

  

 

  

hodnocení trenéra Davida Vinše :

  

Dnešní zápas se mi vůbec nebude hodnotit dobře . Celý zápas jsme tahali za kratší konec a
zaslouženě 

 1 / 3



Mistrovská utkání Starších žáků
Neděle, 19 Září 2021 19:15 - 

  

prohráli . Veškerý výkon z tréninků se nám krásně přesunul do zápasu . Ne nadarmo se říká ,
jak trénuješ , 

  

tak hraješ !!! Bohužel jsme již v kategorii starších žáků a pokud nejsme schopný si nahrát na
dva metry, je 

  

to smutné . Nezbývá nám nic jiného, než zvednout hlavy a začít zase s pokorou pracovat na
trénincích , tak 

  

jako dřív . Zítra nás čeká v derby tým ze Strakonic.

  

 

  

 

  

3.mistrovské utkání  ZS Strakonice 19.9.2021:

  

 

  

HC  Strakonice  -  HC Vimperk  1:13  ( 0:5 , 0:4 , 1:4)

  

branky :  Vinš 3 , Novotný 3 , Rod 2 , Sedláček , Krejsa , Vincík , Machovec , Zeman.

  

asistence : Vinš 3 , Machovec 3 , Sedláček 2 , Rod.

 2 / 3



Mistrovská utkání Starších žáků
Neděle, 19 Září 2021 19:15 - 

  

 

  

nominace : Kryštof , Jeřábek , Bělová , Šmíd , Žampachová , Zeman , Sedláček , Vinš , Rod ,
Novotný , Krejsa ,

  

Machovec , Švík , Vincík , Karvan.

  

 

  

hodnocení trenéra Davida Vinše : 

  

Po včerejší prohře jsme dnes odehráli další zápas ve Strakonicích . Od začátku jsme byli jasně
lepším týmem

  

a po zásluze vyhráli . hrozně bych si přál aby jsme už konečně byli kompletní, což se nám ještě
od srpna 

  

nepovedlo . Tento týden nás čekají tréninky a v neděli domácí zápas se Lvi Č.B.

  

 3 / 3


